第1頁(共2頁)

裝

訂

線

 學思行數位行銷股份有限公司 函
地址：台北市松山區南京東路四段 56 號 6 樓

傳真：02-25469164
承辦人：陳美蓉

電話：02-66177599 分機 238
E-Mail：mini.meirong@taaze.tw

受文者：行政院人事行政總處
發文日期：中華民國 106 年 07 月 04 日

發文字號：學商字第 100001060704001
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：TAAZE 讀冊生活│上誼全書系書展 edm

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案 106 年 7-9 月專屬

主題活動【上誼全書系書展】，請協助轉知。

一、 公教員工專屬活動，【上誼全書系書展簡介】以「聰明

玩，快樂學」為主題，一次羅列出上誼的全書系暢銷

書、桌遊。

二、 上誼參展書籍豐富：從暢銷 10 年的《好餓的毛毛蟲》

及《小金魚不見了》，到「玩中學」的桌遊系列，盡在

上誼全書系書展。

三、 折扣案型優惠：提供多元折扣方案，單本 79 折／三本

75 折／桌遊 75 折起／書展購書滿 699 元贈【義大利

GIOTTO 黏土工具組】乙組。(贈品不累送，數量有限，

送完為止)。

四、 專屬活動至 106 年 9 月 5 日止，相關訊息請詳閱書展網

頁(goo.gl/p8m466)。

五、 讀冊生活提供公教人員 100 元折價券：於讀冊生活

（https://goo.gl/RAHbMW）首頁下方「全國公教員工

專區」登入認證，即可每月獲得 100 元折價券（50 元

.

檔  號：

 保存年限：

第2頁(共2頁)

裝

訂

線

*1、25 元*2）享公教人員額外優惠；或請連至全國公

教員工網路購書優惠方案專屬網站

(http://www.taaze.tw/gov_index.html)。

六、 另希望本活動能以 email 形式寄發給各機關及所屬單位

內全體同仁，附件之 pdf 檔案可直接查閱活動內容。

正本：行政院人事行政總處
副本：

http://activity.taaze.tw/activity_y.html?masNo=1000459775&tmpName=imgUntil

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：張慧娥

電話：049-2359151#8832

E-Mail：cpac065@dgpa.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：總處給字第1060050604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(106E003347_1_060924092271.pdf、106E003347_2_060924092271.pdf)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案（以下簡稱本方案）

106年7至9月專屬活動「上誼全書系書展」訊息，請查照

轉知所屬參考利用。

說明：

一、依「全國公教員工網路購書優惠方案承作契約書」第5條

規定及本方案承作廠商學思行數位行銷股份有限公司106年

7月4日學商字第 100001060704001號函辦理，並檢附原函

（含附件）影本1份。

二、旨揭專屬優惠活動訊息，請詳見以下網頁：(http://goo.

gl/p8m466) 。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、臺灣高等法院

、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財產法院、

法官學院、公務員懲戒委員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、

公務人員退休撫卹基金監理委員會、審計部、行政院各部會行總處署(含行政院

秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、

直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

副本：學思行數位行銷股份有限公司、行政院人事行政總處人事室(含附件)、全國政府

機關電子公布欄(含附件) 2017-07-06
09:55:34

1060145611

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:106/07/06

■■■■■■■有附件

■■■■■■給與科

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：廖怡雯

電話：04-22289111#17406

電子信箱：ywl24@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：府授人給字第1060145611號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060145611_Attach01.pdf、1060145611_Attach02.pdf、1060145611_

Attach03.pdf)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案106年7至9月專屬活

動「上誼全書系書展」訊息，請查照轉知同仁參考利用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處民國106年7月6日總處給字第106

0050604號書函辦理。

二、檢附上開書函影本及其附件各1份。

正本：臺中市政府所屬各機關、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級

中等學校、臺中市各市立國民中小學(國立臺中教育大學附設實驗國民小學除外)

、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：臺中市政府人事處(給與科) 2017-07-10
08:21:59

1060003441

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/07/10

■■■■■■■有附件

	1060707全國公教員工網路購書優惠方案106年7至9月專屬活動「上誼全書系書展」訊息-學思行數位行銷股份有限公司函
	1060707全國公教員工網路購書優惠方案106年7至9月專屬活動「上誼全書系書展」訊息-DM
	1060707全國公教員工網路購書優惠方案106年7至9月專屬活動「上誼全書系書展」訊息-總處書函
	1060707全國公教員工網路購書優惠方案106年7至9月專屬活動「上誼全書系書展」訊息-市府函